
 
 

UCHWAŁA NR XLII/407/2023 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów tych podatków oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 w związku z art.40 ust.1,art.41 ust.1,art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U.z 2023 r. poz.40 z późn.zm./, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym /tekst jednolity Dz.U.z 2020 r. poz.333 z późn.zm./,art.6 ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym /tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.888 z późn. zm./,oraz art.6 ust.12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz.U.z 2023 r. poz.70 /,art.4 
ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
/tekst jednolity Dz.U.z 2019 r. poz.1461 z późn.zm./ Rada Gminy Kocmyrzów Luborzyca uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kocmyrzów Luborzyca pobór podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy wyznacza się: 

Baranówka Adamczyk Dorota 
Czulice Caba Aneta 
Dojazdów Zięciak Halina 
Goszyce Kaczmarczyk Augustyn 
Goszcza Siudek Adolf 
Głęboka Pragnący Zbigniew 
Karniów Żuwała Helena 
Kocmyrzów Tańska Magdalena 
Krzysztoforzyce Trela Antoni 
Luborzyca Trątnowiecki Zbigniew 
Łuczyce  Sykut Agnieszka 
Łososkowice Malik Krzysztof 
Maciejowice Witas Tadeusz 
Marszowice Natkaniec Andrzej 
Prusy Konieczna Elżbieta 
Pietrzejowice Wieczorek Joanna 
Rawałowice Witek Andrzej 
Sadowie Broś Krystyna 
Skrzeszowice Wąsowicz Mariusz 
Sulechów Nowak Marian 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1102



Wola Luborzycka Rynczak Kazimierz 
Wysiołek Luborzycki Kaczmarczyk Anna 
Wiktorowice Machnik Stanisław 
Wilków Mentel Sławomir 
Zastów Łaciak Jolanta 

2. W przypadku rezygnacji z poboru inkasa przez sołtysów wymienionych w punkcie 1, pobór należności 
będzie wykonywał Urząd Gminy Kocmyrzów – Luborzyca kasa oraz Bank i Poczta. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% zainkasowanej kwoty podatku. 

§ 4. 1. Inkasenci wpłacają pełną wysokość zainkasowanej kwoty podatków na konto Urzędu Gminy 
nie później niż w dniu następującym po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego 
wpłata podatku powinna nastąpić. 

2. Wynagrodzenie za inkaso jest płatne w terminie do 10 dni po zakończeniu inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 6. 1. Tracą moc uchwały: Nr XIV/99/2016 Rady Gminy Kocmyrzów Luborzyca z dnia 28 stycznia 
2016 roku w sprawie: zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów tych podatków oraz określania wysokości wynagrodzenia za inkaso 
oraz uchwała 

2. Nr VII/40/2019 Rady Gminy Kocmyrzów Luborzyca z dnia 6 maja 2019 roku w sprawie: zmiany 
Uchwały Nr XIV/99/2016 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów tych podatków oraz określania wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1102


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7


		2023-02-06T15:02:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




